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Vastauksena välittömästi läsnä olevien opetuslastensa kysymykseen ”Mikä
on sinun tulemuksesi ja aikakauden lopun merkki?” Jeesus Kristus itse 
antoi ensimmäisen etsittävän merkin: 

Herra vastasi: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.” (Mt. 24:4).

Jeesus jatkoi soveltamalla petosta, joka merkitsisi hänen paluutaan ja 
aikakauden loppua, petokseen, jossa petkuttajat väittivät olevansa itse 
Kristus. Tämä on osoittautunut todeksi. Jokaisessa sukupolvessa on ollut 
niitä, jotka ovat väittäneet olevansa Kristus. Kuitenkin tämä lopunajan 
petos menee paljon, paljon syvemmälle, ja on olemassa vahvoja 
todisteita, että se suuresti lisääntynyt petos, josta Jeesus varoitti, on 
täysin kehittynyt tämän päivän maailman jokaisella osa-alueella.

Itse asiassa siinä on petos petoksen sisällä, minkä toivon osoittavani 
jatkossa. Olen vakuuttunut, että tuo outo, sisäinen konflikti lopunajan 
eksyttäjien keskuudessa on ehkä sitä, että Jumala pilkkaa pahimpia 
keskuudessamme, kuten Psalmissa 2 esitetään. Ehkä se on Jumalan Pyhän
Hengen hillitsevä käsi, joka hidastaa jakeen Ef. 6:12 demonisten ja 
inhimillisten kätyreiden salaliittoa heidän pyrkimyksessään perustaa 
Antikristuksen hallinto ennen sille määrättyä aikaa.

Kirjoitin tästä globaalin salaliiton raivosta uuden maailmanjärjestyksensä 
aikaansaamiseksi kokoelmakirjamme DECEIVERS: Exposing Evil Seducers 
and Their Last-Days Deception (PETTÄJÄT: Pahojen viettelijöiden ja heidän 
viimeisten päivien petoksensa paljastaminen) johdannossa.

https://terryjamesprophecyline.com/2024/01/22/ai-deception-on-steroids/
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Saatana, suuri pettäjä, lumoaa edelleen suurta osaa 
Amerikan väestöstä… Roomalaiskirjeen luvun 1 kelvoton 
mieli on nykyään enemmän normi kuin poikkeavuus.

Saatanan raivo jokaista vastaan, joka vastustaa hänen 
globaalia agendaansa tuoda kaikki uuteen 
maailmanjärjestykseen, on uutisotsikoissa joka tunti. 
Hänen pettäjänsä – hänen kätyrinsä sekä ihmiset - että 
demoniset – ovat kiireesti rakentamassa hänen tappavalle
suunnitelmallensa saadakseen aikaan Amerikan ja 
maailman tuhon.

Apostoli Paavalin ennakkovaroitus tulevasta lopunajan 
petoksesta ja eksytyksestä, jotka näyttävät olevan aivan 
edessä, soivat kuin hälytyskello hengellisesti virittyneissä 
korvissa:

“Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä 
poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka
Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa 
ilmestyksellä, tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta 
valheen kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden 
viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät 
ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua. Ja 
sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat
valheen, ” (2.Ts. 2:7-11).

Nämä pahat vihamieliset ja kilpailevat voimat, jotka ovat saman lähteen – 
Saatanan – synnyttämiä, taistelevat ennen kaikkea petoksesta!

Seuraavassa asiaa koskevia tietoja.

[Tekoälypetoksen vuoksi] Maailman Talousfoorumi on nyt 
julistanut "disinformaation" maailman suurimmaksi 
uhaksi vuoden 2024 "Global Risks Report" -raportin 
mukaan, mikä luonnollisesti vaatii enemmän vapaan 
puheen valvontaa. -WEF:n perustaja ja puheenjohtaja 
Klaus Schwab

Kuten Jonathan Turley kirjoittaa perjantaina:



Raportti vain osoittaa, kuinka syvälle sananvapauden 
vastainen liike on juurtunut maailman eliittiin 
tiedotusvälineistä liike-elämään ja politiikkaan.

Tämä absurdi havainto on yhdenmukainen muiden 
kansainvälisten tahojen ja ryhmien varoitusten kanssa. 
Olemme aiemmin keskustelleet siitä, miten WHO:n 
pääjohtaja Tudors Adhanom Ghebreyesus on tukenut 
sensuuria torjuakseen niin sanottua "infodemiaa"....

Olemme kuitenkin nyt menneet yksinkertaista 
"disinformaatiota" pidemmälle. Maailmaa uhkaa nyt 
"AI-vetoinen" disinformaatio!

Financial Times'in mukaan tekoälyn avulla luotua 
disinformaatiota on näköpiirissä. Lehti viittaa Slovakian 
syyskuun vaalien aikana sattuneeseen tapaukseen, jossa 
salaperäinen äänite liberaalin opposition ehdokkaasta 
Michal Šimečka'sta voitiin kuulla juonimassa toimittajan 
kanssa äänten ostamisesta ja tuloksen vääristämisestä. 
Tallenne oli kuitenkin väärennös. Slovakian poliisi varoitti
äänestäjiä olemaan varovaisia verkossa "omia etuja" 
omaavien pahantahtoisten toimijoiden suhteen.

Šimečka hävisi vaalit populistiselle "Venäjä-mieliselle 
kilpailijalle", jolla FT tietysti antaa ymmärtää, että Venäjä 
oli äänityksen takana ja uhka demokratialle on suurempi 
kuin koskaan ennen!

Verkko-disinformaatio on vaikuttanut vaaleihin jo useiden 
vuosien ajan. Tekoälyteknologian viimeaikainen nopea 
kehitys on kuitenkin merkinnyt sitä, että median 
manipulointi on halvempaa ja helpompaa kuin koskaan, 
sillä tehokkaiden työkalujen, kuten OpenAI, ChatGPT, AI-
taiteen start-up-yritys Midjourney tai muiden teksti-, ääni-
ja videogeneraattoreiden markkinat ovat kasvaneet 
nopeasti. Samaan aikaan manipuloitua tai synteettistä 
mediaa on yhä vaikeampi havaita. (“Disinformation 
‘Doomsday Scenario’: AI-Powered Propaganda Is the 



Latest Threat to Humanity (That Must Be Censored),’ 
ZeroHedge, Tyler Durden, 1/12/24)

Tämä kaikki tarkoittaa - ja sitä on vaikea ymmärtää - että Klaus Schwab ja 
WEF ja muut uuden maailmanjärjestyksen rakentajat eivät voi hallita 
vaalien manipulointia ja muita asioita, jotka ovat vastoin heidän 
pyrkimyksiään saada täydellinen hallinta heidän suojeluksessaan. Tekoäly 
(AI), jonka luomisessa heillä on epäilemättä ollut suuri vaikutusvalta, on 
karannut heidän hallinnastaan.

Tekoälyä käyttävät agentit, jotka eivät ole globalistien valvonnassa, 
käyttäen teknologiaa luomaan tekaistuja keskusteluja, jotka kuulostavat 
täsmälleen ehdokkailta jne. - eli tekoälyllä luodaan petosta, jotta Uuden 
maailmanjärjestyksen rakentajien ehdokkaat näyttäisivät pahoilta 
äänestäjien silmissä jne.

Tämä pettäjien ryhmä käyttää tekoälyä tehdäkseen WEF-tyypeille samaa, 
kuin WEF-tyypit aikoivat tehdä heille: syöttää harhaanjohtavaa tietoa 
äänestäjien ja muiden valitsijaentiteettien silmiin ja korviin.

Tekoäly on todellakin petosta steroideilla.

Kun Jeesuksen Kristuksen seurakunta kutsutaan maaplaneetalta ja 
Jumalan pidättävä käsi, Pyhä Henki, vetää samanasteisen pakotteen 
pahoille kätyreille, niin AI:n epäilemättä sallitaan joksikin aikaa joutua 
Antikristuksen saatanallisen auktoriteetin alaiseksi.

Ethän halua olla täällä tuona aikana. Näin voit olla Jumalan kanssa, joka 
rakastaa sinua ja antoi ainoan Poikansa uhriksi, että voisit pelastua ja olla 
hänen kanssaan koko ikuisuuden.

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. ” (Room. 10:9-10).
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